

## vopsele

I.D.: 86484914

Data publicarii 30.08.23 Coduri CPV 44111400-5

Pretul estimativ: 2.504,64 RON - 2.504,64 RON

Descriere: Denumire Cod Cantitate Pret unitar Valoare VOPSEA KOBER 3:1 + HAMMER + FIER FOEJAT 0.75L 52012 4 36.13 144.52 DILUANT HAMMER 0.25L 50003 4 9.67 38.68 CONDUCTOR 2.5 25366 100 1.85 185 DOMOSTUK 0.4KG 52951 2 7.14 14.28 VOPSEA KOBER 2.5L 55631 1 64.71 64.71 VOPSEA KOBER 4L PROMOTIE SC 52493 3 100.84 302.52 ARC ROLA BURETE 5CM 2/SET 491018 48587 2 4.2 8.4 DILUANT UNIVERSAL 0.9L ROMDANIEL 50212 9 8.4 75.6 BISON ACRYL 300ML 58849 10 9.66 96.6 PANZA CIRCULAR 190 RAIDER 163129 45606 1 21.01 21.01 TEXTURA ABRAZIVA KLINSPOR 49284 10 2.52 25.2 BISON SPUMA POLIURETAN RINO 650 515006 35124 5 19.33 96.65 SCH PENSULA 40 72343 44455 4 3.78 15.12 DIBLU CU CUI 6\*40 38539 200 0.13 26 SURUB RIG 3.5\*55 (100/CUTIE) 31446 5 9.24 46.2 SURUB RIG 3.5\*25(100BUC/SET) SC 36651 5 5.88 29.4 SCH PISTOL SILCON ORANGE MARATHON 40370 42432 2 26.48 52.96 SCH FOLIE ACOPERIRE BLUE CORE 45878 47587 4 22.69 90.76 VOP LAV STICKY INT 25KG (17 L)+AMORSA 4L 49141 6 94.12 564.72 SURUB PAL 6\*180 31450 20 1.68 33.6 COLORANT OSCAR30ML SC 53114 6 13.45 80.7 COLORANT MIXT SI RENEW UNIVERSAL I 55560 2 15.55 31.1 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare ADEZIV POLIST DUOCONTACT (BAUMIT) SAC 5 30.25 151.25 PASTA RIGIPS 25KG SAC 1 79.41 79.41 TINCI KNAUF EXT 40KG Buc 3 28.57 85.71 CHERESTEA DULAP 25\*4 Buc 2 72.27 144.54